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Päätös valtionavustuksen myöntämättä jättämisestä Osaava-ohjelman mukaiseen
kehittämishankkeeseen (ONNI - onnistumista yhdessä oppien) v. 2015-2016

4325/00.01.05/2015

Sivla 25.03.2015 § 35
 Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Miia Kemppi,
 puh. 03-849 3135, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Aluehallintovirasto tukee ja rahoittaa toimialueellaan valtakun nal li sen
Osaava-ohjelman mukaista kehittämistoimintaa. Määräaikaisen
Osaa va-oh jel man tavoitteena on edistää opetustoimen henkilöstön
ta sa-ar voi sia mahdollisuuksia kehittää omaa ja työyhteisössä tar vit-
ta vaa ammatillista osaamista. Ohjelmalla aktivoidaan kou lu tus or ga-
ni saa tioi ta kehittämään paikallisissa ja alueellisissa verkostoissa
hen ki lös tön osaamista sekä osaamisen kehittämistä palvelevia yh-
teissuunnitelmia ja rakenteita. Koulutuksen ja opetuksen jär jes tä jät
voivat hakea valtionavustusta opetustoimen henkilöstön osaa mi sen
ja henkilöstökoulutuksen rakenteiden kehittämiseen vuo sil le 2015-
2016. Haun painopiste on erityisesti kehitetyn toiminnan ja ra ken tei-
den vakiinnuttamisessa. Haku päättyi 9.3.2015.

 Päijät-Hämeessä on pitkät perinteet sivistystoimen seudulliseen yh-
teis työ hön. Seudullinen yhteistyö on varhaiskasvatuksen ja esi ope-
tuk sen osalta vielä alkutaipaleella ja hakee toimintamalleja. Heinolan
kau pun gin varhaiskasvatuspalvelut on yhteistyössä Asikkalan kun-
nan, Hollolan kunnan, Sysmän kunnan ja Orimattilan kaupungin
kans sa hakenut valtionavustusta yhteensä 69.500 € Osaa va-oh jel-
man mu kai seen kehittämishankkeeseen, ONNI – onnistutaan yh des-
sä op pien. Kuntien omarahoitusosuus on 20 % eli 13.900 €, jos ta
Hei no lan osuus on n. 30 %. Omarahoitusosuus koostuu sijais- ja
palk ka kus tan nuk sis ta, hallinto- ja matkakuluista, kehittämiskuluista,
asian tun ti ja pal ve luis ta, materiaalikustannuksista ja tilavuokrista.

 Han ke ai ka on 1.2.2015 – 31.12.2016. Heinolan kaupunki toimii
hank keen vastuukuntana ja hankkeelle perustetaan ohjausryhmä, jo-
ka muodostuu osallistuvien kuntien varhaiskasvatuspäälliköistä tai
-johtajista, hankekoordinaattorista ja osallistuvien kuntien yh des tä
sivistystoimenjohtajasta.

 Hankkeen tavoitteet:
1. Toteuttaa henkilöstön osaamistarvekartoitus ja laatia sen poh-

jal ta seudullinen ja kuntakohtaisia koulutus- ja ke hit tä mis suun-
ni tel mia.

2. Luoda ja vakiinnuttaa seudullinen osaamisverkosto.



3. Luoda malli seudulliseen osaamisen jakamiseen ja ver tais op pi-
mi seen.

4. Järjestää täydennyskoulutusta esi- ja alkuopetuksen hen ki lös-
töl le.

5. Avata ja ottaa käyttöön seudullinen verkkoalusta / blogi hank-
keel le esim. Peda.net.

6. Turvata muutoksissa esi- ja alkuopetuksen henkilöstön hy vin-
voin ti ja osaaminen.

7. Vahvistaa esi- ja alkuopetuksen henkilöstön moniammatillista
osaa mis ta ja yhteistyötä.

8. Luoda toimintamalli maakunnallisen arvioinnin tulosten kä sit te-
lyyn yhteisen kehittämistyön pohjaksi 

   Hakulomake on nähtävänä kokouksessa ja ennen kokousta opetus-
ja koulutuspalveluissa.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää hyväksyä val-
tion avus tuk sen hakemisen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:  Kopio  varhaiskasvatusjohtaja / päiväkodin johtajat
  varhaiskasvatuksen toimisto
  koulutusjohtaja / perusopetuksen rehtorit
  hankekoordinaattori
Sivla § 98 Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Miia Kemppi,
 puh. 03-849 3135, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Etelä-Suomen aluehallintovirasto on käsitellyt hakemuksen ja  päät-
tä nyt 28.5.2015, ettei myönnä valtionavustusta ONNI - on nis tu mis ta
yh des sä oppien -hankkeelle.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää merkitä Ete lä-
Suo men aluehallintoviraston päätöksen tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


